事 務 連 絡

平成２１年１２月２２日

各関係社会福祉施設等 御中

岡山県保健福祉部障害福祉課

社会福祉施設等における新型インフルエンザに係る

今後のクラスターサーベイランスへの協力について

このことについては、平成２１年１０月８日付けの厚生労働省通知による対応をお

願いしているところですが、１２月１４日付けでクラスターサーベイランスの運用の

一部が変更される旨通知がありましたのでお知らせします （詳しくは下記のホーム。

ページで御確認ください ）。

なお、当課関係の社会福祉施設等については、運用の変更はありませんので、念の

ため申し添えます。

記

通知掲載ＵＲＬ

http://www.pref.okayama.jp/soshiki/detail.html?lif_id=39109